1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS

CARGOS DE AGENTE PENITENCIÁRIO E DE AGENTE DE ESCOLTA E VIGILÂNCIA PENITENCIÁRIO
EDITAL Nº 24 – SEJUS, DE 10 DE AGOSTO DE 2010

A SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA (SEJUS) torna público o resultado final no exame

psicotécnico de candidato sub judice do concurso público para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva nos cargos de Agente Penitenciário e de Agente de Escolta e Vigilância Penitenciário
do Quadro de Pessoal do Sistema Penitenciário Estadual.
1 Relação final do candidato sub judice considerado recomendado no exame psicotécnico, na seguinte
ordem: cargo, número de inscrição e nome do candidato.
1.1 AGENTE PENITENCIÁRIO
10001943, Diogo Saulo de Lacerda.

ÂNGELO RONCALLI DE RAMOS BARROS
Secretário de Estado de Justiça